Delegata per le operazioni di vendita Avv. Donatella Alpegiani 

promossa da 

OMISSIS 

AVVISO DI VENDITA 

Esperimento di vendita senza incanto asincrona 

5 Febbraio 2025 ORE 10:30 
*** 

LOTTO UNICO  

MILANO VIA SAN PAOLINO N. 34 

prezzo base d’asta € 254.000,00 (duecentocinquantaquattromila/00 Euro) 

offerta minima €. 190.500,00 (centonovantamilacinquecento/00 Euro) 

Appartamento ad uso abitazione al quinto piano di tre locali oltre servizi e veranda, il tutto distinto al 
N.C.E.U. come segue: 

Foglio 599, mappale 40, subalterno 36, Via San Paolino n. 34, interno n. 36, scala C, piano 5, 
categoria A/3, zona censuaria 3, classe 3, Vani 5,5, superficie catastale totale mq 103, rendita